&J
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE
~Mr- 885‘/ Qo= 'T\_‘"Qwﬁl me 06.04.Roz,

VENDIM
Nr. B , daté 31.03. 2021

PER

MIRATIMIN E KOMENTEVE DHE KUNDERSHTIMEVE NDAJ RAPORTIT TK
VLERESIMIT PARAPRAK TE KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR PiiR
PRANIMIN NE FORMIMIN FILLESTAR, NE VITIN AKADEMIK 2021 -2022,

PROFILI PROKUROR, Tk SHKOLLJES SE MAGJISTRATURES

Bazuar né€ nenin 149/a, pika 1, germa “e”, t& Kushtetut&s, né nenin 30, pika 4, t& Ligjit nr. 96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 189
dhe 190, t€ Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes se sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, me
propozimin e Komisionit t€ Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit, Ké&shilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:
1. Miratimin e komenteve dhe kundérshtimeve ndaj Raportit té vlerésimit paraprak t&

kandidatéve qé kan¢ aplikuar pér pranimin né Formimin Fillestar, né vitin akademik 2021
-2022, profili Prokuror, t€ Shkollés sé Magjistraturés, sipas Relacionit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit.




